
W(» » KA
ul. T. K ościuszki 14 „  ,

poi», wołomirtita, woj. mazowiecki« Zarządzenie

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w  sprawie powołania koordynatora gminnego

Na podstawie § 6 ust. 1 i §7 pkt. 3 lit. a Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 20 lipca 2015 r. w  sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 

elektronicznej w  referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.(M.P. 

z 2015 r. poz.663), zarządzam, co następuje:

§ l.D la zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji do spraw 

referendum na terenie Gminy Dąbrówka w  referendum ogólnokrajowym, powołuję pana 

Tomasza Kostrzewę — Informatyka w  Urzędzie Gminy w  Dąbrówce na koordynatora 

gminnego.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa Uchwała Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


